ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

21.09.2017						      				№ 33
с. Нарга

Об утверждении списочного состава
комитетов Совета Наргинского
сельского поселения

	Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Наргинского сельского поселения, пожелания депутатов.

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Наргинского сельского поселения:
	Контрольно-правовой комитет:
	- Бахман Валентина Ивановна
- Крюкова Светлана Иннокентьевна
- Патрушев Сергей Кузьмич
- Колпашников Владимир Андреевич
- Ставская Мария Валерьевна

Социально-экономический комитет:
- Сидоренко Юрий Анатольевич
- Сурус Нина Степановна
- Глушневский Виктор Петрович
- Рааб Евгения Юрьевна
- Геревая Валентина Анатольевна

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения,
Глава Наргинского сельского поселения				М.Т. Пономарев